

**WYKAZ PARTNERÓW W PROGRAMIE „ELBLĄSKA KARTA SENIORA”
Z KATALOGIEM ULG I PREFERENCJI**

Lp.	Partner w programie/ rodzaj ulg i preferencji
1	<p>Miejski Ośrodek sportu i Rekreacji w Elblągu, ul. Karowa 1</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Centrum Rekreacji Wodnej „DOLINKA” przy ul. Stanisława Moniuszki 25 2. Kryta Pływalnia przy ul. Robotniczej 68 3. Krytego Lodowiska „HELENA” przy ul. Karowej 1 <p>Do korzystania z biletów ulgowych uprawnieni są:</p> <ul style="list-style-type: none"> · emeryci i renciści powyżej 60 roku życia, po okazaniu legitymacji emeryta lub rencisty · kombatanci · osoby powyżej 70 roku życia po okazaniu dowodu tożsamości
2	<p>Braniewsko-Pasłęcki Bank Spółdzielczy z siedzibą w Pasłęku, ul. Westerplatte 17, Oddział w Elblągu, ul. Zacisze 14-16</p> <p>Możliwość korzystania z następujących ulg i zniżek, pod warunkiem przekierowania wpływów emerytury lub renty na rachunek w B-PBS z s. w Pasłęku:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Bezpłatne prowadzenie rachunku „Konto Senior” wraz z pakietem bezpłatnych przelewów z tytułu następujących opłat (dla klientów nie posiadających rachunku oszczędnościowo – rozliczeniowego w okresie 6 miesięcy od dnia złożenia wniosku o otwarcie rachunku): <ol style="list-style-type: none"> 1. czynsz za mieszkanie, 2. rachunki za telefon, 3. rachunki za energię elektryczną, 4. rachunki za gaz. 2. Bezpłatne wydanie pierwszej karty do rachunku „Konto Seniora”, 3. 25% zniżkę na prowizję od wszystkich kredytów gotówkowych oraz limitu w rachunku „Konto Seniora”, 4. Oddział w Elblągu, ul. Zacisze 14-16

3	<p>Wyspa Skarbów Piotr Gęsicki, Elbląg, ul. Stary Rynek 10</p> <p>Zniżka 10% od każdego rachunku Zniżka 20% w każdy czwartek na kawy (nie dotyczy kaw z alkoholem)</p>
4	<p>FIRMA WERONIKA BIS s.c. Ewa i Dariusz Mielżyński, Elbląg, ul 12 Lutego 25</p> <p>Rabat 10% na dania z karty menu - w każdy poniedziałek</p>
5	<p>AKUMAX 100 Agata Dumala z siedzibą w Orłowie, przy ul. Mickiewicza 10, 82-100 Nowy Dwór Gdański</p> <p>5% zniżki na sprzedaż akumulatorów do wszystkich rodzajów pojazdów oraz darmowy dowóz na miejsce, darmową wymianę i darmowy test instalacji elektrycznej auta na terenie Elbląga i okolic do 15 km</p>
6	<p>Polskie Centrum Odszkodowań Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Podwale 17, 00-252 Warszawa</p> <ul style="list-style-type: none"> - 25% zniżki na usługi związane z prowadzeniem spraw o odszkodowanie z tytułu szkody na osobie powstałej w wyniku wypadku komunikacyjnego. - 20% zniżki na usługi związane z prowadzeniem spraw o odszkodowanie z tytułu pozostałych zdarzeń.
7	<p>Ośrodek Wczasowy Trzy Korony w Jastrzębiej Górze 84-104, ul. Towarzystwa Przyjaciół Dzieci 13:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 5% rabatu na Turnusy Pakiet Seniora
8	<p>Willa Etiuda we Władysławowie 84-120, ul. Harcerska 17</p> <ul style="list-style-type: none"> - 15% zniżki na pobyt wypoczynkowy w miesiącach: maj, czerwiec i wrzesień Pokój 2-osobowy - 80 zł za dobę - 15% = 68 zł Pokój 3-osobowy - 100 zł za dobę - 15% = 85 zł Pokój 4-osobowy - 130 zł za dobę - 15% = 110 zł
9	<p>Pałac Łazienki II w Ciechocinku 87-720 , ul. Braci Raczyńskich 6</p> <ul style="list-style-type: none"> - 5% zniżki na pobyty kuracyjne 7 dniowe - 10% zniżki na pobyty kuracyjne 14 dniowe

10	<p>AUDIOFON Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka komandytowa, Elbląg, ul. Bałuckiego 5/5L</p> <ul style="list-style-type: none"> - bezpłatna diagnostyka słuchu i konsultacja audioprotetyczna - bezpłatne dopasowanie aparatów słuchowych - bezpłatne wypożyczenie aparatów słuchowych na okres testowy - pięcioletnia, bezpłatna opieka audioprotetyczna i przeglądy aparatów słuchowych po zakupie - 25% zniżki na zakup baterii - 25% zniżki na zakup filtrów i akcesoriów pielęgnacyjnych
----	--

Informacje aktualizowane są na stronie internetowej www.elblag.eu w zakładce Mieszkańcy/ Elbląska Karta Seniora

Przypominamy, że funkcjonują dotychczasowe uprawnienia do przejazdów komunikacją miejską przyjęte uchwałą Rady Miejskiej w Elblągu.

Zarząd Komunikacji Miejskiej w Elblągu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Uprawnienia **do przejazdów bezpłatnych** dotyczą:

- Osób które ukończyły 70 rok życia,
- Inwalidów wojennych i wojskowych. Kombatantów i osób represjonowanych będących inwalidami wojennymi lub wojskowymi,
- Inwalidów posiadających orzeczenie znacznego stopnia niepełnosprawności lub całkowitej niezdolności do pracy i samodzielnej egzystencji (była I grupa inwalidzka) oraz towarzyszących im opiekunów.

Uprawnienia **do korzystania z biletów ulgowych** dotyczą:

- Emerytów,
- Rencistów,
- Osób niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności,
- Kombatantów i osób represjonowanych nie będących inwalidami wojennymi lub wojskowymi.